
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA

BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта Босне и Херцеговине – пречишћени
текст („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10), члана 64 Пословника о раду
Скупштине Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ бројеви 17/08 и
20/10), а у складу с чланом 2.12 Изборног закона Босне и Херцеговине („Службени гласник
БиХ“, бројеви 23/01, 07/02, 09/02, 20/02, 25/02, 04/04, 20/04, 25/05, 52/05, 65/05, 77/05, 11/06, 
24/06, 32/07, 33/08, 37/08 и 32/10), чланом 2.1 ставом 4 Изборног закона Брчко дистрикта БиХ
(„Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ бројеви 17/08, 43/08), чланом 13 ставовима 2 и 7 
Закона о посланицима Скупштине Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта
БиХ“, бројеви 29/04, 19/07, 17/08 и 1/09) и у складу са Одлуком Централне изборне комисије
БиХ о висини накнаде за рад чланова изборне комисије основне изборне јединице у Босни и
Херцеговини, број: 01-16-5-2156/10 од 4. маја 2010. године, Скупштина Брчко дистрикта БиХ
на 35. редовној сједници одржаној 11. новембра 2010. године, доноси

О Д Л У К У
О УТВРЂИВАЊУ НАКНАДЕ ЗА РАД У  ИЗБОРНОЈ КОМИСИЈИ

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Члан 1
Овом одлуком утврђује се висина накнаде за рад члановима Изборне комисије Брчко

дистрикта БиХ.
Члановима Изборне комисије Брчко дистрикта БиХ исплаћиваће се мјесечна накнада

за рад у Комисији, у складу с чланом 2.12 ставом 9 Изборног закона Босне и Херцеговине и
чланом 13 ставовима 2 и 7 Закона о посланицима Скупштине Брчко дистрикта БиХ.

Члан 2
За реализацију обавезе из члана 1 ове одлуке задужују се Стручна служба Скупштине

и  Дирекција за финансије Брчко дистрикта БиХ.

Члан 3
Даном примјене ове одлуке престаје да се примјењује Одлука Скупштине Брчко

дистрикта БиХ о исплати накнаде за рад у Изборној комисији Брчко дистрикта БиХ за 2010. 
годину, број: 01-02-180/10 од 28. јануара 2010. године.

      Члан 4
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном гласнику

Брчко дистрикта БиХ, а примјењиваће се од 3. новембра 2010. године.

Број: 01-02-309/10    
Брчко, 11. новембра 2010. године                                               ПРЕДСЈЕДНИК             
                                                                                   СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
                                                                                             Мирсад Ђапо, дипл. правник

Достављено:
1. Предсједнику;
2. Потпредсједнику;
3. Градоначелнику;
4. Изборној комисији Брчко дистрикта БиХ;
5. Дирекцији за финансије  Брчко дистрикта БиХ;
6. Стручној служби Скупштине Брчко дистрикта БиХ;
7. Сектору за координацију политика и опште послове –

Одсјеку за опште послове;
8. Архиви.




